FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 347/2025

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ MIRIM,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - EXONERAR em conjunto, os servidores ocupantes do
cargo de provimento em comissão de ASSESSOR ESPECIAL lotados
nos Gabinetes dos(as) Vereadores(as), a saber:

AUGUSTO  MANOEL  SOARES  CRUZ  (MAT.  Nº  6084);  CELINE
LIMA DA SILVA (MAT. Nº 6130); ERIVANEIDE COSTA PEREIRA
DE SOUZA (MAT. Nº 5975); EVANDRO WIRLYNTHON GOMES DA
SILVA (MAT. Nº 5606); FERNANDO DE BARROS XAVIER (MAT. Nº
0212);  FRANCISCO CANINDE BARBOSA DE MORAIS (MAT. Nº
5584);  FRANCISCO  CANINDE  DE  MATOS  PEREIRA  (MAT.  Nº
3573); GLEISON TRINDADE BARBOSA (MAT. Nº 5550); JERIANE
FELIX DE LIMA (MAT. Nº 3441); JORGE NATA DA SILVA JUNIOR
(MAT. Nº 5363); JOSE ANDRE DA SILVA FREIRE (MAT. Nº 3786);
JOSE CLAUDIO FELIPE DO NASCIMENTO PAIVA (MAT. Nº 5312);
JOSE JUNIOR TEIXEIRA DA SILVA (MAT.  Nº  5460);  LUCIANA
SILVA DE SALES RODRIGUES (MAT. Nº 5754); MARCIA CRISTINA
ALVES MACHADO (MAT. Nº 4405); MARCOS ANTONIO SOARES
BEZERRA (MAT. Nº 4910);  SUÊNIA NASCIMENTO DAMACENO
(MAT.Nº1490).

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a partir de 1º/01/2026.

Artigo 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

Ceará Mirim-RN, 30 de dezembro de 2025.

Marcone da Silva Barbosa
Vereador Presidente

Publicado por: MARCONE DA SILVA BARBOSA
Código Identificador: 13488360

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2025.
EDIÇÃO 2313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br